
Projekt

z dnia  18 grudnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/131/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2019 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 ze zmianami1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2019 roku z upływem roku budżetowego zgodnie 
z załącznikiem nr 1 uchwały. 

§ 2. Uchwala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1. zgodnie z załącznikiem nr 2 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 2245, oraz z 2019r. poz. 1622, 1649 i 2020

Id: B681268F-A7B2-411E-B719-7E7C101E3B70. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/131/2019 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2019 roku z upływem roku budżetowego 

 Lp.                     Wyszczególnienie                                              Kwota                   Termin               

                                                                                                                                             realizacji 

 

1. Dokumentacja przebudowy ul. Sikorskiego                                   88.437,00               30.06.2020 

2. Opinia budowlana budynku Rybaki 28                                          17.000,00               30.06.2020 

3. Projekt mpzp w rejonie śluzy Pianówka                                           8.290,00               30.06.2020 

4. Zmiana mpzp śródmieścia Czarnkowa dla działki 786                    1.426,00                30.06.2020 

5. Projekt pn. „Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców 

Gminy Miasta Czarnków”                                                                    5.494,00               30.06.2020 

6. Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów                    19.261,00               30.06.2020 

 

 

                                                 Razem  139.908,00                   

 

 

Id: B681268F-A7B2-411E-B719-7E7C101E3B70. Projekt Strona 1



Id: 19879673-80A6-4487-8D13-043295B04A20. Projekt Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/131/2019 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego   

 Dział     Rozdział       §                        Treść                                                            Kwota 

 

   

  600                                        Transport i łączność                                                  88.437,00 

                   60016                   Drogi publiczne gminne                                            88.437,00 

                                  6050      Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        88.437,00  

 

   

  700                                        Gospodarka mieszkaniowa                                       26.716,00 

                   70005                   Gospodarka gruntami i nieruchomościami               26.716,00 

                                  4300      Zakup usług pozostałych                                          26.716,00  

 

 

  720                                        Informatyka                                                              5.494,00 

                   72095                   Pozostała działalność                                                5.494,00 

                                  4177      Wynagrodzenia bezosobowe                                    5.494,00  

 

 

  900                                        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        19.261,00 

                   90002                   Gospodarka odpadami komunalnymi                      19.261,00 

                                  4210      Zakup materiałów i wyposażenia                            19.261,00  

 

                              

                                                      Razem:                                                           139.908,00                   

 

 

Id: B681268F-A7B2-411E-B719-7E7C101E3B70. Projekt Strona 1




